
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 6, 7 e 8 de abril de 2024

VALE FLORIDO
600m² ( 15x40 ),permuto 
c/ terreno, apto até 2°
andar, etc... Zona Sul
I m ó v e i s  c /  L u i s
F.(14) 99722-7880

324868

$ 535 mil Ed Laguardia
2dorm arm na coz e
d o r m .  I m p e r d i v e l .
Lazer compl.99679-1050
Creci 267155

324846

$190 Estoril 3d 2wc 1g
sacada lindo 997122232

889972

$265mil Resid. Pasargada,
com ar e mobiliado.
F. (14) 99795-6322

889860

$275Centro 3 ste elevad
1g cond baix 997122232

889971

$490mil Andaluzia 2dor
/suite - 99643-3332

324752

Alaska andar alto, sol da
manhã, sacada gourmet,
ar cond, a/e, 2ds, 2gars
600mil. 98119-4677
Cr. 117.224

889956

Apto. Guaruja- frente mar-
1.800.000,00 4 suites,
3 vagas, 2 salas, varanda
gourmet. 14 99186 1414

889947

Apto. Morumbi - SP
Oportunidade - $560 mil
reais. 3 dormit, 2 suites,
sala, vista para o verde,
e x c e l . l o c a l i z a c a o .
14 99186 1414

889948

Apto. Portinari- 550 mil
reais, 128 m2, 3 dormit, 1
suite, amplo living e
cozinha, 2 vgs, lazer total.
14 99186 1414

889944

A p t o .  S a n t o s ,  S P.
Frente mar, 1 por andar, 4
suites, 2 salas, varanda
gourmet, 4 vgs, lazer total.
Excelente localização
14 99186 1414

889946

Camélias 3ºandar, 2d
reformado,climatizado
$190mil F:99841-8070

324800

CITY TOWERS
Andar alto, face som-
bra ,  3d,  1s te ,  lazer
compl F: 14 99701-0669.

324488

COBERT DUPLEX
Excel. apto com 313m²,
2suítes, 2dorms (w.e),
acab.diferenciado, 3
vgs, vista maravilhosa.
Aceita permuta. Exclus.
F:31045677 / 981253000

886406

CUSTO X BENEF
$260Mil Jd. Duques
2d Lindo!  Financia
elevador+lazer compl
F: 99773 0726 Residem

889979

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

323284

Ed. Uatumã, 2d, 2 gar.,
andar alto, $440 mil.
F: 99890-5060

324838

ELLEN LOBO
Anda Luzia oportunidade 
02 dorm,st , 2 vagas , lazer
compl. Sacada. Adriana
F.99771-8598

889922

ELLEN LOBO
B i b l o s  i m p e c á v e l 
3 dorm, 2 vagas, permuta
F. 99802-5046

889926

ELLEN LOBO
City Towers ,maravilhoso, 
03dorm, 2vagas, arm, ar e
lumin. 99802-5046

889927

ELLEN LOBO
Edif. Caribe Mega Chance 
De 380 mil por $330 mil ,
3d, permuta 99642-7346
Cristiane

889925

ELLEN LOBO
Trianon 3 dorm de $420 
por $380 mil, permuta
99642-7346 Cristiane

889924

ELLEN LOBO
Vila Inglesa 3d permuta 
99642-7346 - Cristiane

889923

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844543

Icaro, ao lado Getulio,
Oportunidade! 3d/1ste,
$215 mil, 99703-9229

324807

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MIRANDELA
andar alto , permuta
mais saldo construto-
ra,abaixo do valor  f:
3206-3270

889970

P Ô R T O
$125-Sabia  V -3 dorm
PÔRTO----99723-8080

889022

PÉROLA
Amplo apartamento,
centro,3 dorms(1suíte),
1 vaga. $ 300.000,00.
f:3104-5677/98125-3000

885065

Res Flamboyant 3dor
sala, coz, 2 wc, área
l a z e r ,  $ 1 8 5 m i l
F. (14) 99794-8730

324855

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
Imóvel p/ Ivestimento.
Alugado - 99103-0944

324842

Saint Martin 3ds (1st)a/e
2gars sacada gourmet, sol
da manhã 98119-4677
Cr. 117.224

889957

Solar Keller 1 - próx.
Nações/ Duque $130
mil ,2 qtos,  piscina,
F:(14)99736-6252

324880

TERRAZZE
Ed. Terrazze Del Veneto
apto 85m²,3 dorms (1st)
2 vagas, desocupado,
andar alto.Bom preço.
f:3104-5677

878365

Trianon-frente shoping
3 d (ste) A/E  2 vgs
PÔRTO------99723-8080

889976

Compro apto até 250mil
2 d  c o m  t e r r e n o  d e
esquina como entrada!
F:981124242 Residem

889980

PRX.SHOPPING
Permuta apto Taurus
150m² 3 vagas ampla
sacada por apto menor
de 2dorms, URGENTE!
F:98112 4242  Residem

889984

Aluga casa Jd Carolina
2 dorm, vd 2 carros
$1.300 Creci 42.999
Tel.(14) 99706-928

324841

A l u g a - s e  p /  f i n s
c o m e r c i a s ,  b o m  p /
clínica. R. Henrique
Savi, 5-40 99651-1065

324736

Aluga-se Sábias III,
andar térreo 3 quar-
tos, direto c/ proprie-
tário F. 99698-8315

324737

Casa na Rua Jorge
Schneyder Filho 4-39,
sala, coz., 2wc, 2vags,
q u i n t a l  ,  $ . 1 0 0 0 .
F: 3224-2400

324794

Casa no Jd. Olímpico,
Rua Joaquim O. Mattos
qd.1, sala, coz., 2d,
1wc, 2 vagas, $1100.
F:3224-2400

324793

SUPORTE-ADM
Retângulo


